
Contacto

Correo Electrónico 
pcontdgtnt.cpji@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Rubens Marichal López, 12
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19 011 SR JD CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019
a las 11:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Telecomunicaciones y Nuevas Tecnologías de la Comunidad Autónoma de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/cpj/temas/tnt/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtt%2BWkt7wsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios profesionales para la renovación de dominios de Internet del Gobierno
de Canarias

Presupuesto base de licitación
Importe 5.195,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.878,67 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Idecnet, S.A
NIF A35376813
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.878,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.195,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/02/2019

http://www.gobiernodecanarias.org/cpj/temas/tnt/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtt%2BWkt7wsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Flu1fmtyeCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003708885 |  2019-128583 | mar, 19 feb 2019 11:29:58:743 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51622749365641210608593196383713079421 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Flu1fmtyeCmq21uxhbaVQ%3D%3D

